Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО)

П Р И К А З

09 сентября  2024 года                      с. Золотая Долина                              № 81

    Об организации работы школьного хора

«СтильНяшки»

 В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25.08.2021

№1808 ГС п.2 г-2 « По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных,

спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным

общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня поручений

Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов

исполнительной власти РФ, осуществляющих государственное управление в сфере

образования по созданию театральных кружков, детских хоровых школ, в каждом

общеобразовательном учреждении и в целях полноценного эстетического развития и

воспитания обучающихся средствами театрального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного хора в системе   воспитательной работы

МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО.

2. Назначить руководителем школьного хора  Копач А.В., учителя музыки

3. Утвердить:

- положение о школьном хоре (приложение 1)

- график работы школьного хора на 2024-2025 учебный год (приложение 2)

- план работы школьного хора (приложение 3)

- состав школьного хора (приложение 4)

  - должностная инструкция руководителя школьного хора (приложение 5)

 4. Руководителю школьного хора  Копач А.В. разработать рабочую программу.

6. Васильевой Т.А.,  ответственной за ведение сайта школы, создать раздел «Школьный

хор» и разместить соответствующие документы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Документ подписан электронной подписью.

Директор                                                                               Т.Е. Прохоренко

Документ подписан электронной подписью.

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

  приказом МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО

от  «__»_____2024  №___

График

работы школьного хора МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина

Руководитель

кружка

Понедельник

Вторник Среда

Четверг Пятница

Копач А.В.   с 14 до 15 ч

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО
КРАЯ, Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  14.10.2024 17:00:46 UTC+10